
CENÍK SLUŽEB  
 Muzeum Jindřichohradecka 

 
1. REPROGRAFICKÉ SLUŽBY 
 

a) Tištěné kopie 
 

Černobílá kopie 
Formát A4 jednostranně   3 Kč (6 Kč)* 
Formát A4 oboustranně   5 Kč (10 Kč)* 
Formát A3 jednostranně   5 Kč (10 Kč)* 
Formát A3 oboustranně   10 Kč (20 Kč)* 
* Sazba v závorce platí pro dokumenty vydané před rokem 1900 a sbírkové předměty.  

 
Barevná kopie 
Formát A4 jednostranně    10 Kč 
Formát A4 oboustranně    15 Kč 
Formát A3 jednostranně   20 Kč 
Formát A3 oboustranně    30 Kč 

 
b) Digitální kopie 

 
1 snímek     10 Kč 
Paušální cena za celý dokument  600 Kč 

 
 

2. REŠERŠE 
 

základní poplatek za zadání rešerše  100 Kč (při provedení do týdne) 
každý vyhledaný titul     4 Kč 
při expresní službě příplatek    100% 

 
 

Při zveřejnění kopií je nutné uzavřít Smlouvu o poskytnutí povolení k jednorázovému 
užití obrazového materiálu a uhradit poplatek dle sazeb v Ceníku MJH.  

Použití kopií pro nekomerční účely (tj. vědecké, vzdělávací a výukové) a pro účely 
propagace MJH se nezpoplatňuje. 

Cena za meziknihovní výpůjční službu se odvíjí od aktuálních ceníků oslovených 
knihoven. 

Poštovní poplatky v případě vyřizování poštou budou účtovány dle skutečných 
nákladů.  

 
 


